ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«    09    »    08           2024 г.                              г. Уссурийск                                    № _129дс

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места

и подавших заявление о согласии на зачисление

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2024/2025

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 4 от 08.08.2024., ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года обучающимися 1 курса на очное обучение на места,

выделенные в пределах целевой квоты и предоставивших оригиналы документов:

По образовательным программам высшего образования – программам магистратуры –

направление:

35.03.01 Лесное дело

№ СНИЛС
Инд.

достижени

я

Сумма

баллов

1. 149-459-156 06  74,5

2. 048-143-714 52  45

35.04.04 Агрономия

№ СНИЛС Инд.

достижени

я

Сумма

баллов 1. 1 158-295-849

21

2 53

Ректор университета                                                                                          А.Э. Комин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 09.08.2024 11:55:26
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2